

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

*Annual report 2016*

**CVR-nr. 35 86 54 97**

**Company reg. no. 35 86 54 97**

**GoMore ApS**

**Kompagnistræde 20 C**

**1208 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 30 May 2017.*

---

Matias Møl Dalsgaard  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

**Selskabet**  
*The company*

GoMore ApS  
Kompagnistræde 20 C  
1208 København K

CVR-nr.: 35 86 54 97

*Company reg. no.*

Stiftet: 30. maj 2014

*Established: 30 May 2014*

Hjemsted: Københavns Kommune

*Domicile: The city of Copenhagen*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

4. regnskabsår

*4th financial year*

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Peter Duedahl Sørensen  
Diego Philibert Hidalgo Demeusois  
Jesper Buch  
Lennart Bent Lajboschitz  
Matias Møl Dalsgaard

**Direktion**  
*Managing Director*

Matias Møl Dalsgaard

**Revision**  
*Auditors*

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**  
*Bankers*

Jyske Bank A/S, Vesterbrogade 9, 1780 København V

**Dattervirksomheder**  
*Subsidiaries*

Amovens Soluciones, Spanien  
GoMore SAS, Frankrig



# Ledelsesberetning

## *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

#### ***The principal activities of the company***

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle og sælge produkter og services indenfor samkørsel og udlejning af biler.

*Like previous years, the activity of the company has been to develop and sell products and services within pooldriving and car rental.*

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

#### ***Development in activities and financial matters***

Årets bruttofortjeneste udgør 436 t.kr. mod -4.160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.112 t.kr. mod -9.543 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

*The gross profit for the year is DKK 436.000 against DKK -4.160.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -10.112.000 against DKK -9.543.000 last year. The management considers the results satisfactory.*

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

#### ***Events subsequent to the financial year***

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

*Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.*

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>436.105</b>	<b>-4.159.982</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-11.092.613	-6.178.755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-29.181	-17.945
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>-10.685.689</b>	<b>-10.356.682</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	5.627	432
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-452.481	-229.135
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>-11.132.543</b>	<b>-10.585.385</b>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	1.020.384	1.042.123
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>-10.112.159</b>	<b>-9.543.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-10.112.159	-9.543.262
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>-10.112.159</b>	<b>-9.543.262</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Fixed assets</b>		
Goodwill		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	35.890	53.835
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>35.890</u>	<u>53.835</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Net turnover</i>	22.472	33.708
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>22.472</u>	<u>33.708</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	7.003.398	6.854.148
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	89.692	92.998
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>7.093.090</u>	<u>6.947.146</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Fixed assets in total</b>	<b><u>7.151.452</u></b>	<b><u>7.034.689</u></b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	2.136.904	1.437.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	6.023.028	2.216.363
6 Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	1.023.012	1.409.096
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	285.094	15.945.756
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	798.854	13.218
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>10.266.892</u>	<u>21.021.542</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>8.597.701</u>	<u>5.221.548</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Current assets in total</b>	<b><u>18.864.593</u></b>	<b><u>26.243.090</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Assets in total</b>	<b><u>26.016.045</u></b>	<b><u>33.277.779</u></b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Egenkapital</b>		
	<i>Equity</i>		
7	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	155.645	155.645
9	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	8.530.647	18.642.806
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.686.292</b>	<b>18.798.451</b>
	<i>Equity in total</i>		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<i>Liabilities</i>		
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
	<i>Convertible and profit-sharing debt instruments</i>	1.423.276	1.423.276
	Deposita		
	<i>Deposits</i>	0	67.500
	Anden gæld		
	<i>Other debts</i>	4.000.000	4.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<b>5.423.276</b>	<b>5.490.776</b>
	<i>Long-term liabilities in total</i>		

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	394.121	210.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	9.750.512	6.892.749
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	1.761.844	1.053.498
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued expenses and deferred income</i>	0	831.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>11.906.477</u>	<u>8.988.552</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b><i>Liabilities in total</i></b>	<b><u>17.329.753</u></b>	<b><u>14.479.328</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b><i>Equity and liabilities in total</i></b>	<b><u>26.016.045</u></b>	<b><u>33.277.779</u></b>
11 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<i>Mortgage and securities</i>		
12 <b>Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	10.214.804	5.644.049
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	18.000	12.900
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	98.946	47.340
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	760.863	474.466
	<u>11.092.613</u>	<u>6.178.755</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on ordinary results</b>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	-1.020.384	-1.042.123
	<u>-1.020.384</u>	<u>-1.042.123</u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Goodwill</b>		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. januar 2016 <i>Cost 1 January 2016</i>	89.725	89.725
<b>Kostpris 31. december 2016</b> <b><i>Cost 31 December 2016</i></b>	<b>89.725</b>	<b>89.725</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 <i>Amortisation and writedown 1 January 2016</i>	-35.890	-17.945
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-17.945	-17.945
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b> <b><i>Amortisation and writedown 31 December 2016</i></b>	<b>-53.835</b>	<b>-35.890</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> <b><i>Book value 31 December 2016</i></b>	<b>35.890</b>	<b>53.835</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2016 <i>Cost 1 January 2016</i>	33.708	33.708
<b>Kostpris 31. december 2016</b> <b><i>Cost 31 December 2016</i></b>	<b>33.708</b>	<b>33.708</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 <i>Depreciation and writedown 1 January 2016</i>	0	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-11.236	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b> <b><i>Depreciation and writedown 31 December 2016</i></b>	<b>-11.236</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> <b><i>Book value 31 December 2016</i></b>	<b>22.472</b>	<b>33.708</b>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2016 <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2016</i>	6.854.148	6.854.148
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>149.250</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b> <i>Cost 31 December 2016</i>	<u><b>7.003.398</b></u>	<u><b>6.854.148</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> <i>Book value 31 December 2016</i>	 <u><b>7.003.398</b></u>	 <u><b>6.854.148</b></u>
 <b>6. Tilgodehavende selskabsskat</b> <i>Receivable corporate tax</i>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016 <i>Receivable corporate tax 1 January 2016</i>	1.409.096	366.973
Regulering af tidligere års skat <i>Adjustment of previous years tax</i>	-2.628	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret <i>Paid tax during the year</i>	-1.406.468	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år <i>Calculated tax for the current year</i>	<u>1.023.012</u>	<u>1.042.123</u>
	<u><b>1.023.012</b></u>	<u><b>1.409.096</b></u>
 <b>7. Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016 <i>Contributed capital 1 January 2016</i>	155.645	138.300
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	<u>0</u>	<u>17.345</u>
	<u><b>155.645</b></u>	<u><b>155.645</b></u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>8. Overkurs ved emission</b>				
<b>Share premium account</b>				
Årets overkurs ved emission				
Share premium account for the year	0	20.146.790		
Overført til overført resultat				
Transferred to results brought forward	<u>0</u>	<u>-20.146.790</u>		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>9. Overført resultat</b>				
<b>Results brought forward</b>				
Overført resultat 1. januar 2016				
Results brought forward 1 January 2016	18.642.806	8.039.278		
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	-10.112.159	-9.543.262		
Overført fra overkurs ved emission				
Transferred from share premium emission	<u>0</u>	<u>20.146.790</u>		
	<u><b>8.530.647</b></u>	<u><b>18.642.806</b></u>		
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
<b>Liabilities</b>				
	<b>Afdrag første år Instalments first year</b>	<b>Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016 Debt in total 31 Dec 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 Debt in total 31 Dec 2015</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve				
Convertible and profit-sharing debt instruments	0	0	1.423.276	1.423.276
Deposita				
Deposits	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>67.500</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.423.276</b></u>	<u><b>1.490.776</b></u>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Mortgage and securities*

Til sikkerhed for anden gæld, 4.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*For other debts, DKK 4.000.000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 4.000.000. This security comprises the below assets, stating the book values:*

Goodwill	36 t.kr.
<i>Goodwill</i>	<i>DKK 36.000</i>
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.137 t.kr.
<i>Receivable from sales and services</i>	<i>DKK 2.137.000</i>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22 t.kr.
<i>Other plants, operating assets and fixtures and furniture</i>	<i>DKK 22.000</i>

#### 12. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Eventualaktiver**

##### *Contingent assets*

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 3.650 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes.

*The company has an unrecognized deferred tax asset of DKK 3.650.000, as there is uncertainty about when this can be utilized.*